
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«19» листопада 2021 року     м.  Рожище                             № 13 

  9:30 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Члени комісії: Бондарук О. В., Куденчук В. М., Нечипорук О. М. 

 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської ради; 

Сидорук В. А. – депутат Рожищенської міської ради; 

Павлюк О. А. – директор КЗЗСО «Тихотинська гімназія» Рожищенської міської 

ради. 

                                                     

Порядок денний засідання: 

1. Про обрання секретаря засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. –  голова постійної комісії. 

3. Про роботу Комунального закладу загальної середньої освіти "Тихотинська 

гімназія" Рожищенської міської ради. 

Інформують: Павлюк О. А. – директор КЗЗСО "Тихотинська     

гімназія" Рожищенської міської ради; Кузава І. Б. – начальник 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради.     

4. Різне. 

 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 13-го засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М., який проінформував 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 13-го засідання постійної 

комісії, у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Басалик Лесі 

Іванівни, та запропонував обрати секретарем 13-го засідання постійної комісії –  

Нечипорук Ольгу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 



2. Обрати секретарем 13-го засідання постійної комісії Нечипорук Ольгу 

Михайлівну. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про роботу Комунального закладу загальної середньої освіти "Тихотинська 

гімназія" Рожищенської міської ради. 

Інформують: Павлюк О. А. – директор КЗЗСО "Тихотинська     гімназія" 

Рожищенської міської ради; Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради, які проінформували присутніх щодо роботи КЗЗСО 

"Тихотинська гімназія" Рожищенської міської ради станом на 01.11.2021р. 

(інформація – звіт додається) 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Павлюк О. А. – директора КЗЗСО "Тихотинська гімназія" 

Рожищенської міської ради, Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати Павлюк О. А. – директору КЗЗСО "Тихотинська     гімназія" 

Рожищенської міської ради, Кузаві І. Б. – начальнику гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради у подальшому недопускати порушення в роботі.  

3. Директору КЗЗСО "Тихотинська гімназія" Рожищенської міської ради 

Павлюк О. А. посилити контроль за виконанням посадових обов’язків 

працівників гімназії щодо ведення ними шкільної документації (особових справ 

учнів гімназії, класних журналів тощо). 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

 

Голова постійної комісії                                                       М. М. Максимюк 

 

Секретар 13-го засідання  

постійної комісії                                                                         О. М. Нечипорук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
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Про обрання секретаря засідання 

постійної комісії 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 13-го засідання постійної комісії Нечипорук Ольгу 

Михайлівну. 

                              

 

      

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
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Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«19» листопада 2021 року м. Рожище                              № 13/3 

 

Про роботу Комунального закладу загальної 

середньої освіти "Тихотинська гімназія" 

Рожищенської міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Павлюк О. А. – директора КЗЗСО 

"Тихотинська гімназія" Рожищенської міської ради; Кузави І. Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Павлюк О. А. – директора КЗЗСО "Тихотинська гімназія" 

Рожищенської міської ради, Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати Павлюк О. А. – директору КЗЗСО "Тихотинська     гімназія" 

Рожищенської міської ради, Кузаві І. Б. – начальнику гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради у подальшому недопускати порушення в роботі.  

3. Директору КЗЗСО "Тихотинська гімназія" Рожищенської міської ради 

Павлюк О. А. посилити контроль за виконанням посадових обов’язків 

працівників гімназії щодо ведення ними шкільної документації (особових справ 

учнів гімназії, класних журналів тощо). 

 

 

Голова постійної комісії                                                                М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


